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EURUSD

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, 

küresel toparlanma ilerlerken gelen verilerin ülkelerin ekonomik 

servetlerinde derinleşen bir ayrışmayı gösterdiğini belirterek, 

kötüleşen iki yönlü toparlanmaya karşı acil eylem çağrısında 

bulundu.

Georgieva, 9-10 Temmuz tarihlerinde İtalya'da gerçekleşecek G-

20 Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları toplantısı 

öncesi "Kötüleşen iki yönlü toparlanmayı ele almak için acil 

eylem gerekiyor" başlıklı bir blog yazısı kaleme aldı.

Küresel toparlanmanın IMF'nin bu yıl için öngördüğü yüzde 6'lık 

büyüme tahminleriyle uyumlu bir şekilde ilerlediğine işaret eden 

Georgieva, ancak gelen verilerin çok sayıda ülkenin daha da 

geride kalmasıyla birlikte ekonomik servetlerde derinleşen bir 

ayrışmayı da teyit ettiğini bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çapta güçlenmesine bağlı olarak dün, 1.1800 

seviyelerinin altını test ettiği görülen EURUSD paritesinde, gün 

içi yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Önemli direnç seviyeleri, 1.1854 ve 1.1883 olarak belirlenmiştir. 

Geri çekilmelerin devamında ise, 1.1763 destek konumundadır.
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GBPUSD

İngiltere'de son 24 saatte 32 bin 548 yeni tip koronavirüs

(Kovid-19) vakasının tespit edilmesiyle Ocak ayından bu yana 

en yüksek vaka sayısı kaydedildi.

Sağlık Bakanlığının açıkladığı verilere göre, ülkede virüs 

nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısı son 24 saatte 33 

artarak 128 bin 301 oldu.

Aşılama programına 8 Aralık 2020'de başlayan ülkede yetişkin 

nüfusun yüzde 86,4'üne ilk doz, yüzde 64,6'sına da ikinci doz 

aşı yapıldı.

Aşının ilk dozunu yaptıranların sayısı 45 milyon 514 bin 492'ye 

ulaşırken bunlardan 34 milyon 27 bin 302'sine ikinci doz da 

uygulandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de delta varyantının etkilerinin görüldüğü bir dönemde, doların 

küresel çapta güçlenmesi, sterlin tarafına olumsuz etki etmektedir. Gün 

içi yükselişlerde direnç seviyelerine yakın satış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Önemli direnç seviyeleri, 1.3843 ve 1.3886 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde ise, 1.3754 ve 1.3708 seviyeleri 

destek konumundadır.
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USDJPY

Japon basınında yer alan habere göre, Japonya’nın 

Tokyo'da yeni bir olağanüstü hal (OHAL) ilan etme 

olasılığını değerlendirdiği ve bu sebeple Olimpiyat 

Oyunları’nın seyircisiz yapılabileceği iddia edildi.

Sankei Gazetesi’nin ismini açıklamadığı birkaç hükümet 

yetkilisinin aktardığı bilgilere göre, Japon hükümetinin 

Tokyo'da yeni bir olağanüstü hal ilan etme konusunu 

değerlendirdiği belirtildi. Haberde, alınması muhtemel bu 

karar ile Olimpiyat Oyunları’nın seyircisiz yapılabileceği 

aktarıldı.Japonya Başbakanı Yoshihide Suga’nın 7 

Temmuz akşamı konu hakkında ilgili bakanlarla görüşeceği 

ve nihai kararı vereceği söyleniyor.Haberde, hükümet 

yetkililerinin Tokyo’da 11 Temmuz'da sona ermesi 

planlanan yarı OHAL uygulamasının yeni önlemlerle 

genişletilmesinin planlandığı kaydedildi.
TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden gelen satışlar ile birlikte anlık 

fiyatlamada, 110.182 destek seviyelerinde fiyatlandığı 

görülen USDJPY paritesinde, dolar güçlenirken volatil

ortamda güvenli liman arayışı ile, yen tarafına geçişler 

görülmekte. Gün içi geri çekilmelerin devamında, 

109.957 seviyesi önemli destek, yükselişlerde ise, 

110.834 direnç seviyesidir.
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XAUUSD

Altın, Fed politika yapıcılarının varlık alım programını 

azaltmak için toparlanmaya dair somut kanıtlara ihtiyaçları 

olduğunu söylemesiyle perşembe günü geriledi. Gram altın 

ise küresel altın fiyatlarındaki hareketi takip etti

Altın, Fed tutanaklarında politika yapıcıların varlık alım 

programını azaltmak için ekonomik toparlanmaya işaret 

eden daha somut verilere ihtiyacı olduğunu belirtmesi 

sonrasında Asya işlemlerinde geriledi. Gram altın ise 500 

TL sınırında bulunuyor.

Bazı Fed üyelerinin ekonominin hedeflerden hala oldukça 

uzak olduğunu vurguladığının belirtildiği tutanaklarda 

enflasyonist baskılar konusunda çok az endişe 

duyulduğunun altı çizildi. Fed'in enflasyona yönelik risklerin 

gerçekleşmesi durumunda harekete geçmeye hazır olması 

gerektiği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1797 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1811 ve 1817 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1786 – 1778 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Batı Teksas Petrolü, doların kuvvetlenmesiyle beraber Mart 

ayından beri en büyük kaybına doğru ilerliyor. Dünya Sağlık 

Örgütü, birçok bölgede vaka sayılarının artmasından sonra 

yeniden açılmaların hızı konusunda uyardı.

OPEC+’ın Ağustos ve sonrası için planladığı üretim artırımları 

Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri’nin anlaşamaması 

sonrasında rafa kaldırılmıştı. Eğer üretim şu anki seviyelerde 

devam ederse piyasa gelecek ay daha da sıkılaşacak ve bu da 

ülkelerin tek taraflı olarak fiyat artırmalarına neden olacak.

Özel sektörün desteklediği Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) 

verilerine göre, ABD’de ham petrol stokları geçen hafta 8 milyon 

varil civarında düşüş kaydederken benzin stokları da geirledi.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden, temel haberlere bağlı olarak kar 

satışlarının geldiği görülen petrol tarafında, gün içi geri 

çekilmelerin devamında 70.21 seviyesine yakın alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 

74.09 direnç seviyesidir. OPEC üyelerinin anlaşmazlığına 

bağlı olarak ABD’nin duruma müdahale etmesi, petrol 

fiyatlarına olumsuz olarak etki etmektedir.
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DAX

Avrupa'nın en büyük ekonomisinde sanayi üretimi, haziran 

ayında bir önceki aya göre, artış beklentisine rağmen, yüzde 0,3 

azaldı.

Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin (Destatis) açıkladığı verilere 

göre, bu yılın haziran ayında mevsimsellikten ve takvim 

etkisinden arındırılmış sanayi üretimi nisan ayına göre yüzde 0,3 

azalırken, bir önceki yılın aynı ayına göre de yüzde 17,3 arttı.

Almanya'da sanayi üretiminin haziranda, aylık yüzde 0,5 artması 

bekleniyordu.

Ülkede, söz konusu dönemde sanayi içerisinde enerji ve inşaat 

üretimi yüzde 0,5, ana mallar üretimi yüzde 3,4, tüketici malları 

üretimi yüzde 4,1  ve ara mallar üretimi yüzde 0,6 azaldı. Sanayi 

dışında ise enerji üretimi yüzde 2,1 azalırken, inşaat üretimi 

yüzde 1,3 arttı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay fiyatlamasına devam ettiği görülen DAX için, gün içi geri 

çekilmelerin devamında 15412 seviyesi önemli destek 

konumundadır. Yükselişlerde ise, 15841 direnç seviyesidir. Geri 

çekilmelerde alım yönünde kalınması tavsiye edilir.
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BTCUSD

Ödeme devi Visa, 2021’in ilk yarısında kripto para bağlantılı 

kartlar ile yapılan harcamaların 1 milyar doları aştığını 

bildirdi.

Visa, Çarşamba günü yaptığı resmi açıklamada tüketicilerin 

yılın ilk altı ayında Visa’nın kripto para bağlantılı kartları 

aracılığıyla mal ve hizmetlere 1 milyar dolardan fazla 

harcama yaptıklarını bildirdi. Şirket, 2021 yılının üçüncü 

çeyreği mali sonuçlarının 27 Temmuz’da raporlanacağını 

söyledi. Visa Finans Direktörü Vasant Prabhu, “Visa, kripto 

para birimlerini daha kullanışlı hale getirmek ve ekosisteme 

dahil etmek için çok çalışıyor. İnsanlar bu para birimlerini 

kullanmanın yollarını araştırıyorlar. Fiyat oynaklığı gibi pek 

çok sorun olsa da, süreci yönetmek ve takip etmek para 

sahiplerine kalıyor.” ifadelerine yer verdi. Prabhu ayrıca 

düzenlenmiş çeşitli borsalarda kripto satın alımına dair çok 

fazla hacim gördüğünü ve artış eğiliminin devam ettiğini 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan bitcoin tarafında, direnç

seviyelerinden satışların geldiği görülmektedir. Gün içi geri

çekilmelerin devamında, 32308 ve 31554 seviyeleri destek

konumundadır. Geri çekilmelerde destek seviyeleri alım yönünde

pozisyonlar için değerlendirilebilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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